
特定非営利活動法人

年 月 日
単位：円
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固 定 資 産

（１）有形固定資産

科 目

貸 借 対 照 表

平 成 27 3 31 現 在

金 額

683,094

未 収 金

流 動 資 産

資 産 の 部

現 金 貯 金 683,094

流動資産合計

1,657,700

1,657,700

1,657,700

△ 193,266

△ 974,606

流動負債合計

負 債 合 計

子 育 て 支 援 ぽ け っ と

正 味 財 産 の 部

正 味 財 産

△781,340

負 債 の 部

（2）無形固定資産

資産合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

流 動 負 債

長期借入金

683,094


