

# 貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人  
子育て支援 ぽけっと

平成 27 年 3 月 31 日 現 在

単位:円

科 目	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金貯金	683,094	
未収金		
流動資産合計		683,094
2 固定資産		
(1)有形固定資産		
(2)無形固定資産		
資産合計		683,094
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
長期借入金	1,657,700	
流動負債合計		1,657,700
負債合計		1,657,700
<b>III 正味財産の部</b>		
1 正味財産		△ 974,606
前期繰越正味財産		△ 781,340
当期正味財産増減額		△ 193,266